ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:  1003/QĐ-UBND           Hương Trà, ngày         tháng 10  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đơn vị giữ vững

danh hiệu “Đơn vị văn hóa” 3 năm trở lên lần I (2010 – 2013)

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 81/TTr-VH&TT ngày 16 tháng 10 năm 2013;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua Khen thưởng và Trưởng Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đơn vị giữ vững danh hiệu “Đơn vị văn hóa” 3 năm trở lên lần I (2010 – 2013) cho 06 đơn vị (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân thị xã, Hội đồng Thi đua Khen thưởng thị xã, Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thị xã, Trưởng phòng Phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Hà Cảnh Lộc

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC CÔNG NHẬN GIỮ VỮNG

DANH HIỆU “ĐƠN VỊ VĂN HÓA” 3 NĂM TRỞ LÊN LẦN I (2010 – 2013)

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2013

 của Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà)

	1.
	Tổ dân phố 5, phường Hương Xuân.

	2.
	Tổ dân phố 6, phường Hương Xuân.

	3.
	Tổ dân phố 12, phường Hương Xuân.

	4.
	Thôn Sơn Thọ, xã Hương Thọ.

	5.
	Khu Định Cư An Lại, xã Hương Thọ.

	6.
	Thôn 2, xã Hồng Tiến.

	Tổng số danh sách này gồm: 06 đơn vị./.